OFÍCIO VEREADOR n° 365/2014
São Roque, 11 de fevereiro de 2014.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de realizar a limpeza e conservação da Praça localizada na Esquina da Avenida Santa Rita e esquina com a Rua Quirino de Aguiar.
O presente pedido tem por objetivo proporcionar a devida segurança aos moradores e demais pessoas que passam pelo local, pois o mato, que toma conta da referida praça, aumenta o perigo de proliferação de ratos e de outros animais nocivos à saúde pública. (Fotos anexas).

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ADILSON MATTEUCCI
MD. Diretor de Obras da Prefeitura de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 11/02/2014 - 17:37:09 00922/2014/tof